

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
Filters Applied: Search for "griottines"
Printed For:
Date Printed: 06th May 2024, 23:38

 Vegetarians  Vegans

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCL536B	Griottines 'Decor' With Stalk 6 x 1L Jars; Duty Unpaid; PET Pack; 25% vol; Stoned	£149.03	1l bottle	£24.84/litre	
SCL521	Griottines 'Original' in Kirsch 15% vol (Duty paid of £4.31 per litre); PET Pack; Stoned	£23.95	1l PET jar	£23.95/litre	 
SCL522	Griottines 'Original' in Kirsch 15% vol (Duty paid of £12.93 per 3 litres); Stoned	£67.46	3l pail	£22.49/litre	 
SCL530	Chopped Griottines; 15%; Thickened Juice (Duty paid of £6.47 per 1.5 litres)	£33.83	1.5l jar	£22.55/litre	 
SCL536	Griottines 'Decor' With Stalk (Duty paid of £7.19 per litre) PET Pack; 25% vol; Stoned	£33.51	1l jar	£33.51/litre	 
SCL537	Griottines 'Decor' With Stalk (Duty paid of £21.56 per 3 litres); 25% vol; Stoned	£96.96	3l pail	£32.32/litre	 
SCL525	Griottines au Cointreau (Duty paid of £12.93 per 3 litres); 15% vol; Stoned	£78.27	3l pail	£26.09/litre	 
SCL540	Framboisines (Raspberries in Liqueur) 15% vol (Duty paid of £4.315 per litre); PET Pack	£28.11	1l jar	£28.11/litre	 
SCL545	Cassis (Blackcurrants in Liqueur) 15% vol (Duty paid of £4.31per litre); PET Pack	£25.90	1l jar	£25.90/litre	 